

Suwałki, dnia 19/10/2020r.

L.dz. SZW.DZI.262.394/41/PN/MN/2020

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 41/PN/MN/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa testów kasetkowych i innych do Medycznego Laboratorium Diagnostycznego i Mikrobiologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 SIWZ rozdział VII ust. 8

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: tak.

Pakiet I. Testy kasetkowe i inne

Pytanie 2 Poz. 2

Czy Zamawiający zaakceptuje testy pakowane po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3 Poz. 5

Czy Zamawiający zaakceptuje testy w postaci kasety testowej, zgodnie z załączoną metodyką?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 4 Poz. 6

Czy Zamawiający zaakceptuje test gdzie 1 opakowanie wystarczy na 48 oznaczeń, a płytki mikrotitracyjne są w formie 12 dających się dzielić pasków?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innych opakowań niż określone w formularzu asortymentowo-cenowym? Oraz pozwoli na przeliczenie do drugiego miejsca po przecinku?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 3

Dot. PAKIET NR I TESTY KASETKOWE I INNE

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunochromatograficznego w postaci pasków?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 sztuk?

Odpowiedź: tak przy odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 25 sztuk?

Odpowiedź: tak przy odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego specyficzność wynosi 91,7%?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnego z załączona metodyka (załącznik nr 1)?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnego z załączona metodyka (załącznik nr 2)?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 4

Dotyczy Zadanie 1.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści test w opakowaniach zbiorczych 20 sztuk, o czułości min. 94% swoistości min. 98%, uwzględniający typy A/NWS/33 10(H1N1), A/Hong Kong/8/68(H3N2), A/Port Chalmers/1/73(H3N2), A/WS/33(H1N1), A/New Jersey/8/76(HswN1), A/Mal/302/54(H1N1), A/chicken/Yuyao/2/2006 (H5N1), A/swine/Hubei/251/2001 (H9N2), A/Duck/Hubei/216/1983(H7N8), A/Duck/Hubei/137/1982(H10N4), A/Anhui/1/2013 (H7N9)?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści test o parametrach czułość 95,7%; specyficzność 91,7%;

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści test w opakowaniach 10 sztuk, o parametrach dla adenowirusów czułość 95,8% swoistość 99,1% dla RSV czułość 92,7%, swoistość 98%?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 test immunochromatograficzny kasetkowy – oddzielne prążki dla norowirus Genogrupa I i II oraz rotawirus i adenowirus na jednej kasetce?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 6 do oddzielnego pakietu – pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ tj. druk ofert w następującym zakresie:

Jest:

Oferujemy :

Termin dostawy:

☐ 30dni

☐ 21dni

☐ 14 dni

Termin gwarancji:

☐ 24-m-cy

☐ 30 m-cy

☐ 36 m-cy

Powinno być:

Oferujemy :

Termin dostawy:

☐ 5 dni

☐ 3-4 dni

☐ 2 dni

Termin ważności odczynników

☐ 6 miesięcy

☐ 12 miesięcy

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 41/PN/MN/2020 z dnia 12/10/2020r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach

M.N./M.N.